Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №6
заседания правления

10.03.2022                                                                                                                               онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 7 из 9 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов
С.О., Кадурин В.В.,  Кокорин С.М., Тимофеев Д.В.
Присутствовали: Степанов С.А., Черных М.В., Левин Е.И., Шушпанов Д.С., Назарова Н.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение изменений в календарь всероссийских соревнований и тренировочных
мероприятий на 2022 г.

2. Утверждение изменений в календарь всероссийских фестивалей на 2022 г.
3. Рекомендация Совету проекта бюджета ФСР на 2022 год на утверждение
4. Утверждение штатного расписания

1. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., предложившего  утвердить  изменения в календарь всероссийских
соревнований и тренировочных мероприятий на 2022 г. (Приложение 1).
РЕШИЛИ:  Утвердить  изменения  в  календарь  всероссийских  соревнований  и  тренировочных
мероприятий на 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., предложившего  утвердить  изменения в календарь всероссийских
фестивалей на 2022 г. (Приложение 2).
РЕШИЛИ: Утвердить изменения в календарь всероссийских фестивалей на 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

3.  СЛУШАЛИ:  Бычкова  Д.А.,  предложившего  рекомендовать  Совету  ФСР утвердить  проект
бюджета ФСР на 2022 год (Приложение 3).
РЕШИЛИ:  Рекомендовать Совету ФСР утвердить проект бюджета ФСР на 2022 год.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего утвердить штатное расписание ФСР на 2022 год.
РЕШИЛИ:  Утвердить штатное расписание ФСР на 2022 год.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.